
UCHWAŁA NR III/14/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 16 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 518, zm. poz. 659, 805, 822 i 906.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/228/2014 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 25 czerwca 2014 w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego zbywanego na rzecz 
najemcy w trybie bezprzetargowym §1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej i prawie własności gruntu, zbywanego na rzecz najemcy 
w trybie bezprzetargowym, położonego w:

- Swarzynice 107 lokal nr 6 (działka nr 3/3 obręb Swarzynice) o pow. 28,32 m² i udziałem 
w częściach wspólnych budynku i prawie własności gruntu 10/145 - w wysokości 90% ceny 
sprzedaży wynoszącej 29 520,00 zł, co stanowi kwotę bonifikaty 26 568,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Anna Dunajska

Id: 4225346D-1A3E-4EEF-9658-85175E9CD97B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr III/14/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 16.01.2015r. zmieniającej
uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu
mieszkalnego zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym

W uchwale Nr XXX/228/2014 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 25 czerwca
2014 wprowadzono omyłkowo zapis dotyczący pomieszczeń przynależnych do lokalu mieszkalnego
położonego w m. Swarzynice nr 107 lokal nr 6, w związku z czym należało sprostować zapis
dotyczący lokalu mieszkalnego, usuwając zapis mówiący o pomieszczeniach przynależnych.

Id: 4225346D-1A3E-4EEF-9658-85175E9CD97B. Uchwalony Strona 1




